
ĀBOLI

BRĪVIŅŠ

mācību materiāli bērniem

Veido formu! 

http://www.macitiesdarot.lv/


Paldies, ka izvēlēj ies mūsu materiālu!

Ko Tu drīksti darīt ar šo materiālu?

Tu DRĪKSTI:

• Drukāt neierobežoti un izmantot to savas klases/grupiņas vai privātos nolūkos;

AIZLIEGTS:

• Dalīties ar šo materiālu sociālajos tīklos, pārsūtīt to elektroniski vai publicēt interneta 
vietnēs;

• Uzdot to par savu un pārdot tālāk jebkādā formātā!

Saskaņā ar Autortiesību likuma 69.1 pantu persona ir mantiski atbildīga par visiem zaudējumiem un

morālo kaitējumu, kuru tā radījusi ar autortiesību pārkāpšanu. Pārsūtot lejuplādētos failus trešajām

personām, tiek pārkāpts “Par nodokļiem un nodevām” likuma 15.1 pants.

Lai bērniem prieks darboties!
Autortiesības aizsargātas © 2018-2022, Mācīties Darot



TRĪSSTŪRIS

©Mācīties Darot



KVADRĀTS

©Mācīties Darot



TAISNSTŪRIS

©Mācīties Darot



RIŅĶIS

©Mācīties Darot



ROMBS

©Mācīties Darot



OVĀLS

©Mācīties Darot



TRAPECE

©Mācīties Darot



PUSMĒNESS

©Mācīties Darot



SIRDS

©Mācīties Darot



ZVAIGZNE

©Mācīties Darot



PIECSTŪRIS

©Mācīties Darot



SEŠSTŪRIS

©Mācīties Darot



TRĪSSTŪRIS KVADRĀTS

©Mācīties Darot ©Mācīties Darot



TAISNSTŪRIS RIŅĶIS

©Mācīties Darot ©Mācīties Darot



ROMBS OVĀLS

©Mācīties Darot ©Mācīties Darot



TRAPECE ZVAIGZNE

©Mācīties Darot ©Mācīties Darot



PIECSTŪRIS SEŠSTŪRIS

©Mācīties Darot ©Mācīties Darot



PUSMĒNESS SIRDS

©Mācīties Darot ©Mācīties Darot



Seko mums

Ilustrāciju licence iegādāta no                    , kas paredz ilustrāciju izmantošanu komerciālos nolūkos.

https://www.instagram.com/macitiesdarot/
https://www.facebook.com/macitiesdarot/
http://www.macitiesdarot.lv/

